
10/B
Sıra No

1 56
2 72
3 91
4 117
5 130
6 131
7 132
8 133
9 135
10 138
11 143
12 167
13 174
14 185
15 190
16 192
17 196
18 198
19 200
20 208
21 216
22 219
23 220
24 221
25 223
26 224
27 225
28 226
29 228
30 232
31 233
32 243
33 244
34 246
35 247
36 249
37 251
38 255
39 480

2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
02 10/BTARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 3. DERS YAPILAN SINAVLAR

9/C   10.SIRA
10/C   11.SIRA 9/D   7.SIRA 10/B   8.SIRA 11/SBT   27.SIRAZEYNEP SUDE ÇELİK

9/A   30.SIRA 10/A   29.SIRAMERVE DUR 11/E/H   19.SIRA 9/C   2.SIRA

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA PERŞEMBE

MERVE TOPLU 9/C   22.SIRA 10/A   29.SIRA 9/B   24.SIRA

9/A   2.SIRA 10/A   10.SIRA 11/SBT   27.SIRA 9/B   27.SIRAHELİN ÖZKAN
BÜŞRA SAYAR 9/D   30.SIRA 10/C   30.SIRA 11/E/H   28.SIRA 10/A   1.SIRA
ZEHRA ÖZDEL 11/SBT   15.SIRA 10/B   5.SIRA 11/E/H   25.SIRA 11/E/H   5.SIRA

HÜSEYİN EKREM BARLAK 11/E/H   11.SIRA 9/B   24.SIRA
CEYDA BATAN 10/B   19.SIRA 10/A   1.SIRA 9/B   1.SIRA 10/A   32.SIRA

11/E/H   8.SIRA 10/A   4.SIRA
BEYZA NUR TÜFEKÇİ 9/D   18.SIRA 9/B   18.SIRA 11/E/H   22.SIRA 9/A   33.SIRA
VAHAP CAN ERİŞ 9/B   1.SIRA 9/A   2.SIRA 11/E/H   19.SIRA 11/SBT   15.SIRA
EMİRHAN AĞBAŞ 10/A   12.SIRA 10/A   20.SIRA 10/C   19.SIRA 10/B   5.SIRA

9/B   24.SIRA 10/A   34.SIRA 11/SBT   1.SIRA 9/B   4.SIRA
11/E/H   14.SIRA 10/B   24.SIRAŞEYDA NUR YAKUPÇEBİO 10/B   24.SIRA 11/E/H   11.SIRA

GİZEM ÇAKIL
9/B   21.SIRA 9/C   22.SIRA 10/C   2.SIRA 10/B   8.SIRAGÜLLÜŞAH GÜNERHAN

YUNUS EMRE AYDEMİR 10/A   20.SIRA 11/SBT   24.SIRA 10/A   1.SIRA 10/C   2.SIRA
BEYZA KAVLAK 9/B   7.SIRA 10/B   36.SIRA 11/SBT   21.SIRA 9/C   19.SIRA

NURAY BUSE NUR TÜRKO 10/C   5.SIRA 10/B   38.SIRA
YARENNUR SOYAK 9/C   16.SIRA 11/E/H   8.SIRA 10/C   8.SIRA 9/D   2.SIRA

10/A   38.SIRA 10/B   36.SIRA
UMUT PAŞAHAN 9/B   18.SIRA 9/C   33.SIRA 9/A   2.SIRA 9/C   16.SIRA
OSMAN ŞENGÜN 10/B   28.SIRA 11/E/H   17.SIRA 11/SBT   24.SIRA 9/C   2.SIRA
BUSE NAİME AKSU 9/B   4.SIRA 9/D   12.SIRA 10/C   36.SIRA 11/E/H   11.SIRA

9/D   26.SIRA 9/A   7.SIRA 10/B   2.SIRA 11/SBT   1.SIRA
9/D   24.SIRA 9/D   7.SIRAROJDA KINA 9/A   7.SIRA 11/E/H   28.SIRA

SEMANUR AKBULUT
10/A   38.SIRA 9/A   24.SIRA 9/C   22.SIRA 9/D   4.SIRAKAŞİFE KUKUK

NEZANUR ÇOBAN 9/C   33.SIRA 10/A   4.SIRA 9/B   13.SIRA 10/B   19.SIRA
YAĞMUR SILA DURCAN İ 9/B   32.SIRA 11/SBT   29.SIRA 9/B   32.SIRA 11/SBT   13.SIRA

AHMET ÖZEL 9/A   5.SIRA 10/C   22.SIRA
FEYZA GÜÇLÜ 9/C   13.SIRA 11/SBT   27.SIRA 9/B   7.SIRA 11/SBT   24.SIRA

10/A   24.SIRA 10/A   12.SIRA
GİZEM BAYRAKTAR 10/C   2.SIRA 9/A   19.SIRA 11/SBT   7.SIRA 10/B   16.SIRA
ALEYNA ÖZEN 10/B   8.SIRA 11/SBT   21.SIRA 9/D   30.SIRA 10/C   36.SIRA
ZEYNEP RUMEYSA CAND 10/C   13.SIRA 10/B   10.SIRA 10/C   22.SIRA 11/SBT   10.SIRA

10/C   30.SIRA 9/C   5.SIRA 9/C   2.SIRA 11/E/H   17.SIRA
10/B   19.SIRA 11/E/H   19.SIRAMUHAMMED GÖRKEM Y 9/B   15.SIRA 11/E/H   5.SIRA

DORUK AYTIR
9/A   10.SIRA 9/A   33.SIRA 9/D   18.SIRA 9/B   24.SIRAFEYZANUR KARATAŞ

ABDULLAH AHMET DAŞD 9/A   16.SIRA 9/D   26.SIRA 9/A   16.SIRA 9/D   30.SIRA
ECENUR ATEŞ 9/A   13.SIRA 10/C   11.SIRA 9/A   24.SIRA 9/D   26.SIRA

ELİF BUSE KARATAŞ 10/B   14.SIRA 9/A   13.SIRA
ELİF CANSU TOPRAKLI 10/C   22.SIRA 10/C   25.SIRA 10/A   32.SIRA 9/A   16.SIRA

10/A   29.SIRA 10/A   20.SIRA
AYŞE NAZLI AKSU 10/B   10.SIRA 10/A   32.SIRA 9/B   15.SIRA 9/C   24.SIRA



10/B
Sıra No

1 56
2 72
3 91
4 117
5 130
6 131
7 132
8 133
9 135
10 138
11 143
12 167
13 174
14 185
15 190
16 192
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19 200
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24 221
25 223
26 224
27 225
28 226
29 228
30 232
31 233
32 243
33 244
34 246
35 247
36 249
37 251
38 255
39 480

2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
01 10/BTARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 5. DERS YAPILAN SINAVLAR

9/D   21.SIRA
10/A   32.SIRA 9/C   2.SIRA 10/B   38.SIRA 9/A   24.SIRAZEYNEP SUDE ÇELİK

11/SBT   15.SIRA 10/A   32.SIRAMERVE DUR 10/C   22.SIRA 10/A   12.SIRA

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA PERŞEMBE

MERVE TOPLU 9/B   29.SIRA 10/B   16.SIRA 9/B   1.SIRA

11/SBT   1.SIRA 9/C   13.SIRA 10/C   30.SIRA 9/A   16.SIRAHELİN ÖZKAN
BÜŞRA SAYAR 9/D   4.SIRA 9/C   8.SIRA 9/C   27.SIRA 10/A   20.SIRA
ZEHRA ÖZDEL 9/D   16.SIRA 10/C   36.SIRA 9/D   30.SIRA 9/C   16.SIRA

HÜSEYİN EKREM BARLAK 10/A   26.SIRA 9/D   26.SIRA
CEYDA BATAN 10/C   19.SIRA 10/C   30.SIRA 9/A   10.SIRA 9/A   5.SIRA

10/C   27.SIRA 11/E/H   22.SIRA
BEYZA NUR TÜFEKÇİ 9/C   22.SIRA 10/C   8.SIRA 11/SBT   32.SIRA 10/A   6.SIRA
VAHAP CAN ERİŞ 9/D   10.SIRA 10/C   16.SIRA 10/C   2.SIRA 10/A   10.SIRA
EMİRHAN AĞBAŞ 10/A   20.SIRA 9/C   16.SIRA 10/B   16.SIRA 9/D   7.SIRA

9/D   24.SIRA 9/A   7.SIRA 11/SBT   27.SIRA 9/A   7.SIRA
9/C   22.SIRA 10/A   38.SIRAŞEYDA NUR YAKUPÇEBİO 10/A   34.SIRA 11/SBT   21.SIRA

GİZEM ÇAKIL
11/SBT   7.SIRA 9/A   33.SIRA 9/D   24.SIRA 11/E/H   3.SIRAGÜLLÜŞAH GÜNERHAN

YUNUS EMRE AYDEMİR 11/E/H   31.SIRA 9/A   19.SIRA 11/E/H   28.SIRA 9/C   2.SIRA
BEYZA KAVLAK 10/A   6.SIRA 9/B   18.SIRA 10/A   15.SIRA 9/D   24.SIRA

NURAY BUSE NUR TÜRKO 11/SBT   24.SIRA 9/B   1.SIRA
YARENNUR SOYAK 9/D   30.SIRA 10/B   36.SIRA 9/D   7.SIRA 9/B   10.SIRA

10/A   29.SIRA 11/SBT   15.SIRA
UMUT PAŞAHAN 10/C   13.SIRA 10/A   15.SIRA 11/SBT   35.SIRA 10/B   38.SIRA
OSMAN ŞENGÜN 9/A   13.SIRA 9/C   19.SIRA 11/SBT   1.SIRA 9/D   30.SIRA
BUSE NAİME AKSU 10/C   36.SIRA 9/A   30.SIRA 9/B   32.SIRA 9/B   21.SIRA

9/C   19.SIRA 9/A   13.SIRA 9/C   19.SIRA 10/C   25.SIRA
9/A   13.SIRA 11/SBT   13.SIRAROJDA KINA 10/A   12.SIRA 10/A   26.SIRA

SEMANUR AKBULUT
9/D   26.SIRA 11/E/H   14.SIRA 9/B   24.SIRA 9/C   10.SIRAKAŞİFE KUKUK

NEZANUR ÇOBAN 9/A   24.SIRA 10/A   4.SIRA 11/E/H   5.SIRA 11/E/H   11.SIRA
YAĞMUR SILA DURCAN İ 9/B   15.SIRA 9/A   16.SIRA 10/C   33.SIRA 11/SBT   10.SIRA

AHMET ÖZEL 10/A   15.SIRA 9/D   10.SIRA
FEYZA GÜÇLÜ 9/A   16.SIRA 9/A   21.SIRA 11/E/H   25.SIRA 11/SBT   27.SIRA

11/SBT   29.SIRA 11/SBT   35.SIRA
GİZEM BAYRAKTAR 10/C   5.SIRA 10/B   33.SIRA 9/C   24.SIRA 9/A   21.SIRA
ALEYNA ÖZEN 9/A   10.SIRA 11/E/H   19.SIRA 9/C   33.SIRA 10/A   1.SIRA
ZEYNEP RUMEYSA CAND 10/B   36.SIRA 9/A   5.SIRA 10/A   6.SIRA 11/SBT   24.SIRA

11/SBT   15.SIRA 11/SBT   4.SIRA 10/B   30.SIRA 9/C   30.SIRA
10/B   36.SIRA 11/E/H   31.SIRAMUHAMMED GÖRKEM Y 9/C   27.SIRA 11/E/H   17.SIRA

DORUK AYTIR
10/B   19.SIRA 9/D   4.SIRA 9/B   4.SIRA 10/B   19.SIRAFEYZANUR KARATAŞ

ABDULLAH AHMET DAŞD 9/D   7.SIRA 9/D   18.SIRA 10/B   22.SIRA 9/B   24.SIRA
ECENUR ATEŞ 10/C   11.SIRA 9/B   10.SIRA 10/C   16.SIRA 9/C   19.SIRA

ELİF BUSE KARATAŞ 11/E/H   8.SIRA 11/SBT   13.SIRA
ELİF CANSU TOPRAKLI 11/E/H   14.SIRA 10/C   27.SIRA 9/B   10.SIRA 10/C   11.SIRA

10/C   13.SIRA 9/A   30.SIRA
AYŞE NAZLI AKSU 9/A   5.SIRA 10/C   11.SIRA 10/C   36.SIRA 11/SBT   18.SIRA


	3.DERS 6
	5..DERS 6

